

**Diarienummer:** 0129/13

**Handläggare:** Katarina Thorstensson  
Tel: 031 368 42 85  
E-post: katarina.thorstensson@goteborg.com

## Remiss miljöprogrammets handlingsplan (reviderad)

### Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Träffpunkt AB

Lämna upprättat yttrande som svar till miljö- och klimatnämnden avseende rubricerat ärende.

### Sammanfattning

I december 2013 antog kommunfullmäktige Göteborgs Stads miljöprogram. Miljöprogrammet innehåller dels Stadens miljömål och dels en handlingsplan med åtgärder för att miljömålen ska kunna nås. Miljöprogrammets handlingsplan har nu reviderats och Göteborg & Co Träffpunkt AB har ombetts yttra sig över den reviderade upplagan. Syftet med revideringen är att komplettera, förtydliga och granska åtgärderna inför den slutliga handlingsplan som miljö- och klimatnämnden ska besluta om.

Handlingsplanen innehåller åtgärder som Göteborgs Stad har rådighet över. I handlingsplanen framgår vilken nämnd/styrelse som är huvudansvarig för att genomföra respektive åtgärd, liksom vilken nämnd/styrelse som är viktiga samarbetspartners. Det finns dessutom åtta åtgärder som alla nämnder/styrelser ska genomföra.

### Ekonomiska konsekvenser

Bedömningen är att några av de föreslagna åtgärderna kan komma att innebära ett behov av ytterligare resurser.

### Olika Perspektiv

Barn-, jämställdhets-, mångfalds- och omvärldsperspektivet beaktas i ett genomförande och analyseras inte remissvaret. Miljöperspektivet tas omhand i ärendet som helhet.

## Ärendet

Remissinstansen har ombetts svara på ett antal frågeställningar. Bolaget svar har utgått ifrån dessa frågeställningar och remissvaret i sin helhet redovisas i bilaga 19.

Handlingsplanen är ett omfattande dokument med totalt 216 åtgärder. I remissen är det två åtgärder som Göteborg & Co är huvudansvarig för, tre åtgärder där Göteborg & Co är utpekad som viktig samarbetspartner, fyra åtgärder som bolaget lyft för övervägande om Göteborg & Co ska/bör ta en viktig roll, åtta åtgärder som alla nämnder/styrelser ska genomföra, två åtgärder som alla nämnder/styrelser är utpekade i som samarbetspartners samt åtta åtgärder som bolaget lyft för kännedom.

Göteborg & Co yttrar sig kring de åtgärder i miljöprogrammet där bolaget är omnämnt som ägare eller samarbetspartner, samt de åtgärder som gäller alla förvaltningar och bolag. Bolaget yttrar sig också över de åtgärder där det finns en anledning, utifrån bolagets verksamt, att vara delaktiga i. Då det är relevant kommenteras åtgärderna utifrån 2021-perspektiv. Åtgärder i den reviderade handlingsplanen, som ej hanteras i yttrandet, tar bolaget ej ställning till.

## Bilagor

Bilaga 19 Sammanställning bolagets yttrande miljöprogrammets handlingsplan

Bilaga 20 Sammanställning underlag till bolagets yttrande

Bilaga 21 Revidering av miljöprogrammets handlingsplan, remissoriginal

Bilaga 22 Bilaga till miljöprogrammets handlingsplan, remissoriginal

## Expedieras

Miljö- och klimatnämnden